Roman** m/p., **Romul Petric** m/p.,
membru de direcțiune. membru de direcțiune. director executiv. contabil.

Subsemnatul comitet am examinat bilanțul present, și confruntându-l cu registrele principale și auxiliare ale societății purtate în bună ordine, l'am găsit în consonanță cu aceleși și în toată regula.

Sibiu, 6/18 Martie 1879.

Comitetul de revisiune:

August Sennor m. p. **Anton Schiau** m. p. **Dr. Aureliu Brote** m. p. **Ioan Crețu** m. p.

Contribuiri pentru nenorociiți din Seghedin.

A. Lista între membrii consistoriului arhidieceșan gr. or.

Nicolau Popea, archim. și vic. archiepiscop 10 fl., Dr.